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Bonjour tout le monde,  

 

Voici , ci-dessous, l’annonce pour le prochain voyage de la Commission 

Sports et Loisirs...  

Comme certains le savent déjà, nous sommes contraints de stopper nos 

activités 🥺.  

Ce sera donc le dernier voyage que nous ferons tous ensembles. 

 

Petit rappel concernant le prix : 

• chambre single : 135€ 

• chambre double : 200€ (100€ par personne). 

Le prix du voyage étant de 280€ par personne, la différence sera prise 

en charge par la Commission Sports et Loisirs pour solder les comptes. 

 

Nous espérons vous compter nombreux afin de clôturer toutes ces 

années de travail pour vous offrir un maximum de bons moments de la 

meilleure façon possible ❤️ 

 

Pouvez-vous nous confirmer votre participation rapidement pour que 

nous puissions valider le voyage chez Leonard? 

 

Merci et au plaisir de passer ce dernier week-end avec vous 🥰 
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date initiale Heure Nelle date

date initiale Heure Nelle date

sam 07-09 14:45 FC GALAXY SERAING B FC VY COUS DONCEEL A samedi 25 janvier 2025

sam 16-11 14:45 UM JEMEPPE A FC AWIRS A samedi 25 janvier 2025

sam 07-12 15:30 FC JEHAY FC WALLONIA A samedi 25 janvier 2025

date initiale Heure Nelle date

sam 16-11 13:00 UM JEMEPPE B FC AWIRS B samedi 25 janvier 2025

sam 23-11 14:45 AF VILLERS LE PEUPLIER UC LIZE samedi 25 janvier 2025

sam 30-11 13:30 LES COPAINS DE MAGNEE FC TIHANGE B samedi 25 janvier 2025

date initiale Heure Nelle date

sam 23-11 16:30 AC SERAING RDC COINTE A samedi 29 mars 2025

sam 14-12 15:15 INTER MABOTTE A RFC BIERSET samedi 29 mars 2025

date initiale Heure Nelle date

sam 07-09 14:00 RDC COINTE B UM JEMEPPE A samedi 29 mars 2025

sam 23-11 15:30 FC JEHAY FC GALAXY SERAING B samedi 29 mars 2025

date initiale Heure Nelle date

sam 14-12 13:30 INTER MABOTTE B UC LIZE samedi 29 mars 2025

date initiale Heure Nelle date

sam 01-02 19:30 AC SERAING INTER MABOTTE A mercredi 16 avril 2025

date initiale Heure Nelle date

sam 05-10 14:00 CHALLENGE G. BIACA INTER MABOTTE A

date initiale Heure Nelle date

sam 18-01 15:30 FC JEHAY FC VY COUS DONCEEL A

date initiale Heure Nelle date

sam 05-10 14:45 FC WALLONIA B INTER MABOTTE B

date initiale Heure Nelle date

dim 13-10 10:30 FC BOSNA ALL FEXHE-SLINS 1 dimanche 26 janvier 2025

dim 08-12 10:15 FC GALAXY SERAING FC WALLONIA 1 dimanche 26 janvier 2025

date initiale Heure Nelle date

dim 01-12 10:30 FC BOSNA OL VOROUX 1 dimanche 30 mars 2025

date initiale Heure Nelle date

dim 22-12 10:15 ALL FEXHE-SLINS 2 GD GALO'PARDS dimanche 30 mars 2025

DIVISION V2

DIVISION V1

CHAMPIONNAT DU DIMANCHE - 30 mars 2025

CHAMPIONNAT DU DIMANCHE - 26 janvier 2025

DIVISION D'HONNEUR

CHAMPIONNAT DES VETERANS - 29 mars 2025

DIVISION VH

DIVISION V1

CHAMPIONNAT DES VETERANS - EN ATTENTE

DIVISION VH

DIVISION V2

DIVISION V2

CHAMPIONNAT DES VETERANS - 25 janvier 2025

DIVISION VH

DIVISION V1

 COUPE PROVINCIALE DU DIMANCHE - 30 mars 2025

DIVISION D'HONNEUR

CHAMPIONNAT DES VETERANS - 16 avril 2025

DIVISION VH

DIVISION D'HONNEUR
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DIV HON DIV 1

01-sept CP 1er tour CP 1er tour 31-août CP 1er tour

08-sept A1 A1 07-sept A1

15-sept A2 A2 14-sept A2

22-sept A3 A3 21-sept A3

29-sept A4 A4 28-sept A4

06-oct A5 A5 05-oct A5

13-oct A6 A6 12-oct A6

20-oct A7 A7 19-oct A7

27-oct A8 A8 26-oct A8

03-nov A9 A9 02-nov A9

10-nov A10 R1 09-nov A10

17-nov A11 R2 16-nov A11

24-nov A12 R3 23-nov A12

01-déc A13 R4 30-nov A13

08-déc A14 R5 07-déc A14

15-déc A15 R6 14-déc A15

22-déc CP 1/8 RESERVE 21-déc CP 2ème tour

29-déc Noël TREVE TREVE 28-déc Noël

05-janv Nouvel-An TREVE TREVE 04-janv Nouvel-An

12-janv REMISE REMISE 11-janv REMISE

19-janv REMISE REMISE 18-janv REMISE

26-janv RESERVE R7 25-janv RESERVE

02-févr R3 R9 01-févr R3

09-févr R4 R8 08-févr R4

16-févr R1 RESERVE 15-févr R1

23-févr R5 RESERVE 22-févr R5

02-mars R6 TFA 1 01-mars R6

09-mars R2 RESERVE 08-mars R2

16-mars  R7 TFA 2 15-mars R7

23-mars R8 TFA 3 22-mars R8

30-mars CP 1/4 CP 1/4 29-mars CP 1/8

06-avr R9 TFA 4 05-avr R9

13-avr R10 TFA 5 12-avr R10

20-avr Pâques
TOURNOI CLUBS

 + CP 1/2 A

TOURNOI CLUBS

 + CP 1/2 A
19-avr

TOURNOI CLUBS

 + CP 1/4

27-avr R11 TFR 1 26-avr R11

01-mai
RESERVE

 + CP 1/2 R
RESERVE  + CP 1/2 R 01-mai

RESERVE

 + CP 1/2 A

04-mai R12 TFR 2 03-mai R12

11-mai R13 TFR 3 10-mai R13

14-mai Mercredi 14-mai CP 1/2 R

18-mai R14 TRF 4 17-mai R14

25-mai R15 TRF 5 24-mai R15

29-mai ASCENSION FINALES FINALES 29-mai FINALES

30-mai

31-mai

08-juin PENTECOTE TOURNOI CLUBS TOURNOI CLUBS 07-juin TOURNOI CLUBS

CALENDRIER 2024 - 2025 

quelques modifications en cours de saison

DIMANCHE SAMEDI

VETERANS

ASSEMBLEE GENERALE STATUTAIRE

SOIREE DE CLOTURE

En fonction des conditions atmosphériques, ce calendrier pourrait subir 
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40007 RAC OUGREE 189 SEGATTO Robin (**) 40071 FC AWIRS 306 HYZIEWIEZ Yoann (**)

40007 RAC OUGREE 188 SEGATTO Antoine (*) 40158 FC MONTEMAURO 006 MEUNIER Remi (*)

40013 VS TILLEUR 002 GRAINDORGE Sébastien (*) 40320 FC ATLAS 149 TAHRI Jalal (**)

40013 VS TILLEUR 022 SPECIALE Nicolo (**) 40320 FC ATLAS 158 YOENEL Adem (*)

40013 VS TILLEUR 012 KHAYAT Akim (*) 40341 FC WALLONIA 011 NIYONKURU Landry (*)

40013 VS TILLEUR 023 CASA Dorian (*) 40341 FC WALLONIA 010 SCAILLET Yves (**)

40013 VS TILLEUR 001 RUGGIER ILoris (**) (*)

44001 RDC COINTE 004 BOUAZZA Naim (**) 44021 RCS FRAGNEE-TORINO 014 GERARD Maxime (*)

44007 RAC OUGREE 204 ARSLAN Halil (*) 44021 RCS FRAGNEE-TORINO 005 GALIOTTO Geoffrey (*)

44007 RAC OUGREE 011 DE GANCX Xavier-Simon (*) 44030 RS BERKANE 154 TANERIME Rachid (**)

44009 CITE SPORT GR HOLL 005 BECKERS Jean-Remy (**) 44030 RS BERKANE 090 KERBOUB Rachid (*)

44009 CITE SPORT GR HOLL 047 CROYMANS Olivier (*) 44033 FC VY COUS DONCELLOIS 015 SAINT-REMY Jonathan (**)

44012 FC AWIRS 165 COLLIN Gregory (**) 44033 FC VY COUS DONCELLOIS 026 SPEECART Anthony (*)

44013 FC TIHANGE 004 NOEL Pierre -Alexandre (*) 44034 AC SERAING 080 HOVEN DIMITRI (*)

44013 FC TIHANGE 122 THYSE Gregory (*) 44082 FC WALLONIA 046 ARCHAMBEAU Nicolas (**)

44014 UC LIZE 037 CIMINO Logan (*) 44082 FC WALLONIA 161 TROPM Kevin (*)

44016 FC TORINO GR-HOLL 001 CALLARI Christian (*) 44082 FC WALLONIA 166 SAJI Ahmed (**)

44016 FC TORINO GR-HOLL 026 MOSCUFO Felice (*) 44089 RC BERGILERS 008 LEDOIUX Michael (*)

44016 FC TORINO GR-HOLL 005 LAGO Nunzio (**) 44202 FC NAPOLI HERSTAL 013 MAEYNINCKX Fahid (**)

44021 RCS FRAGNEE-TORINO 170 DE HAN Joël (*) 44202 FC NAPOLI HERSTAL 001 ARGENTOI Amaël (**)

44021 RCS FRAGNEE-TORINO 027 PETRILLO Paolo (*) 44335 FC GARDE DIEU 100 GABRIELLE RENAUD (*)

44021 RCS FRAGNEE-TORINO 205 PROVENZANI Antonio (**) 44345 FC J MSN TILLEUR 010 BEN ALI Abdeljabbar (*)

40013 VS TILLEUR 008 RADOUX Jordan 02/02 40341 FC WALLONIA 188 MATHOT Nicolas 26/01

44009 CITE SPORT GR HOLL 040 HAYEZ Francis 01/02 44089 RC BERGILERS 060 SCIFO Laurent 01/02

44033 FC VY COUS DONCELLOIS 016 OLIVIER Jordan 25/01 44202 FC NAPOLI HERSTAL 019 ERSOY Sendar 01/02

44034 AC SERAING 122 KOUSSANTAS Christos 15/02 44345 FC J MSN TILLEUR 192 TRABELSI Mahran 01/02

44034 AC SERAING 151 MOUHLI Skander 15/02

40305 OL VOROUX 144 SCHOENMACKERS Jérôme 26/01 40320 FC ATLAS 048 KALKAN Gokhan-Mesut 02/02

44013 FC TIHANGE 125 RICOTTONE Gaëtano 25/01 44335 FC GARDE DIEU 107 KEBE Amar 01/02

44021 RCS FRAGNEE-TORINO 12 RUSSO Joseph 25/01

Vétérans

Suspensions pour doubles cartes jaunes (date de suspension)

Dimanche

Vétérans

Suspensions pour troisième cartes jaunes (date de suspension)

Dimanche

Cartes Jaunes des 21/12 & 22/12 Décembre 2024
Avertissements pour cartes jaunes simples

L'indice vous renseigne sur le nombre de carte jaunes simple - (*) la CJ simple (**) les 2 CJ simple

Dimanche

Vétérans
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COMPTE-RENDU DU COMITE SPORTIF DU 21 JANVIER 2025 

 

Présents: DOLMETTI (dernier dossier), MAISSE, GRISAFI (1ER ET 2Eme dossiers) , POLLINA, 

MONFORT, SPECIALE, DRAZAN, STREE, BONNECHERE, MATHOT, HANOULLE, 

CAUWENBERGHS, ODEMIS, MUTARUGERA,  

 

Excusés: ERSOY, MAEYNINCKX, CHATIN,TANERINE 

 

Absents (non excusés):  

 

DOSSIERS 
 

NOM + MATRICULE SANCTIONS 

 
 

24-25    
 078 

 
 

ERSOY  S. 
 

44 202 019 
 

 
SUSPENDU 

DU 07 JANVIER  2025  AU 07 JANVIER 2026 
        DE TOUTES FONCTIONS OFFICIELLES ET DE 

QUALITE DE JOUEUR 
                          
 

 
 
 

24-25  
079    

 
 
 

MAEYNINCKX  JL 
 

44 202 020 
 
 

 
SUPENDU 

DU 24 AVRIL 2025   AU 31 DECEMBRE 2025 
DE TOUTES FONCTIONS OFFICIELLES ET DE QUALITE 
DE JOUEUR TREVE COMPRISE AVEC SURSIS D’UN AN 
A DATER DU 07 JANVIER 25 ET AMENDE DE 150 € AU 

CLUB SI NOUVELLE RECIDIVE. 
 
 

 
 

24-25    
080 

 
 

 
 

MATHOT  
 

40 341 188 
 

 
SUSPENDU 

DU 07 JANVIER 25 AU 07 JANVIER 26 
DE TOUTES FONCTIONS OFFICIELLES ET DE QUALITE 

DE JOUEUR 
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CONVOCATIONS AU COMITE SPORTIF DU  28 JANVIER 

2025 

 18 HEURES  00 

DANS LES  BUREAUX DE LA FEDERATION 
 

Attention : Pour être considérée comme excusée, toute absence doit être officiellement justifiée par écrit au minimum 

24 heures avant la séance et ce, par le correspondant officiel, l’employeur,…  Les membres convoqués (joueurs, 

délégués, capitaines, …) sont tenus de se présenter au comité Sportif ou d'Appel munis de leurs cartes d'affiliation et 

d'identité. 

Convoqués (à 17h15): DOLMETTI G.(Président), . MAISSE P..(Secrétaire),GRISAFI R.(V.P.),POLLINA N.,   

MONFORT R. , SPECIALE, + DRAZAN Jf (délégué du C.A) + représentant du CAG 

 

HORAIRE 

 

DOSSIER 

 

ARBITRES 

 

JOUEURS 

 

CLUBS 

 

PERSONNES 

CONVOQUEES 

 

 

18 h 00 

 

 

 

24-25 

075 

 

Mr MONFORT 

(Présence 

obligatoire) 

 

 

 

PERNOT E. 

44  021 092 

 

 

 

 

FRAGNEE 

T. 

 

HANOUL B. 

(WALLONIA) 

 

D’AGOSTINO 

G. 

 (FRAGNEE T.) 

 

 

 

18 h 20 

 

 

24-25 

077 

 

Mr MONFORT  

(Présence 

obligatoire) 

 

 

 

GERARD M.. 

44 021 014 

 

 

FRAGNEE 

T. 

 

 

HANOUL B. 

(WALLONIA) 

 

D’AGOSTINO 

G. 

 (FRAGNEE T.) 

 

 

 

18 H 40 

 

 

24-25 

076 

 

 

Mr MONFORT 

(Présence 

obligatoire) 

 

 

 

GRAINDORGE       

S. 

40  013 002 

 

 

FC 

VECCHIA 

 

 

LAUERS M.   

(FC AWIRS ) 

 

RIGGIO G..  

 ( VECCHIA) 

 

Contact pour les séances du Comité Sportif: Mr MAISSE P. par téléphone au   0472 / 412 812.              

 Les justifications d’absence doivent être envoyées par mail à foot.amateur1@gmail.com ou 

 alberthalin@hotmail.com ou Comitesportifmp@hotmail.com   

 

 

 

mailto:foot.amateur1@gmail.com
mailto:alberthalin@hotmail.com
mailto:Comitesportifmp@hotmail.com
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RAPPEL :   

LORS DU PASSAGE DES JOUEURS AUPRES DE L’ARBITRE POUR LA VERIFICATION  
DES IDENTITES, LE DELEGUE DE CHAQUE CLUB DOIT OBLIGATOIREMENT ETRE PRESENT. 

 

TOUTE PERSONNE QUI VIENT AU BUREAU DOIT ENTRER PAR L’ENTREE  

PRINCIPALE (CÔTE RUE) ET COMPOSER LE N° 827 *  (827 ETOILE) SUR  

LE CLAVIER PLACE A CÔTE DE LA PORTE. NOUS VOUS OUVRIRONS 

AUTOMATIQUEMENT DE NOS BUREAUX. 
 

 

IMPORTANT : 

LORS DU PASSAGE AU COMITE SPORTIF OU AU COMITE D’APPEL, IL EST 

DEMANDE AUX ARBITRES D’ATTENDRE LEUR TOUR AU PREMIER ETAGE 

TANDIS QUE LES AUTRES PERSONNES CONVOQUEES ATTENDRONT AU 

REZ-DE-CHAUSSEE,DEVANT LES BUREAUX ALFA. 

CECI POUR LE BIEN ETRE DE CHACUN ET DANS LE RESPECT DES 

PERSONNES QUI TRAVAILLENT DANS LES AUTRES BUREAUX. 

 

 

Help : 
LES COPAINS DE MAGNEE SONT A LA RECHERCHE D’UN TERRAIN 

POUR LA SAISON 25-26.  

MERCI DE CONTACTER MR STOUVENAKERS AU N° 0479 58 49  
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DATES A RETENIR :  IMPORTANT- IMPORTANT 

 

 

MARDI 4 FEVRIER :       COURS POUR LES ASSITANTS ARBITRES A 19H 

                               DANS LES BUREAUX DE L’ALFA A CRISNEE 

 

LUNDI 31 MARS :        DERNIER JOUR POUR AFFILIER UN JOUEUR CETTE 

                              SAISON 

 

JEUDI 29 MAI :          JOURNEE DES FINALES DE COUPE (Cité Sport G.H) 

 

VENDREDI 30 MAI :     ASSEMBLEE GENERALE DE FIN DE  

                             SAISON DES CLUBS ( ANS) 

 

SAMEDI 31 MAI :       GALA DE FIN DE SAISON  

                            (SALLE H. BRENU, RUE GILLES MAGNEE  ANS)   
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ALFA NEWS : 

A REFLECHIR : 

VOICI QUELQUES PISTES DE REFLEXION EMISES 

LORS DES DEUX AG DE CE MOIS DE JANVIER : 

 

- VIOLENCE VERBALE ET PHYSIQUE DE BEAUCOUP 

DE PERSONNES ENVERS TOUT LE MONDE. 

- ATTITUDES DE PAS MAL DE JOUEURS DANS LES 

VESTIAIRES VISITES ET VISITEURS. 

- 4 BYE EN DH PAS GENIAL. 

- COMPETITION DU DIMANCHE L’AN PROCHAIN ? 

- LA RELEVE DANS LES COMITES DE CLUB. 

- ECARTER LES JOUEURS NOCIFS. 

- DES PLAY OFF EN D.H. 

- UTILITE DES CONFIDENTIELS ? 

- POURQUOI LE BALLON D’OR ? UTILITE ? 

- RECRUTER DES ARBITRES. 

- UNE SAISON COÛTE CHERE. 

- BUVETTES SOUVENT DESERTES. 

- TROP D’AGRESSIVITE SUR LES TERRAINS. 

- INTERDICTION DE FUMER AUTOUR DU TERRAIN, 

DANS LES TRIBUNES ,DANS LES  

INSTALLATIONS SPORTIVES DEPUIS LE 1ER 

JANVIER 25 

- PROPRETE DES VESTIAIRES POUR ACCUEILLIR 

LES JOUEURS ET LES ARBITRES. 

- NOUVELLE CATEGORIE DE RECOMPENSE.  
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ALFA : LISTE DES SUSPENDUS LONGUE DUREE(10/12/24) 
CETTE LISTE EST MISE A JOUR REGULIEREMENT EN FONCTION DES 

 DATES DE FIN DE SUSPENSION ET DU DELAI PREVU POUR LA POSSIBILITE  

D’UN REFUS DE TRANSACTION OU D’UNE DEMANDE D’APPEL 

 
NOM Né le Club Matricule Du …au 

ENNIYA O. 

 

 

04/01/78 I.MABOTTE 44 004 002 15/10/24 – 

24/02/25 

 

BEROUINI M. 03/05/087 V.LIEGEOIS 44 349 044 26/11/24 

12/03/25 

PINET  Y. 25/02/73 Copains Mag 44 015 001 16/10/24  - 

19/03/25 

LEGAG T. 

 

15/09/96 Fragnée T. 40 033 392 03/04/24 – 

06/04/25 

SAMANTAR M 09/03/97 Fragnée T. 40 033 397 16/04/24 – 

06/04/25 

D’ATTARDI F. 06/04/71 I.Mabotte 44 004 227 12/11/24 – 

08/04/25 

MAEYNINCKX 

J.L. 

 

28/07/63 NAPOLI H. 44 202 020 06/11/24 – 

23/04/25 

 

VIGNETTE GRE. 11/12/80 NAPOLI H. 40 118 179 04/12/24 

26/04/25 

STEENWINKELS 

K. 

13/04/88 Fc VY COUS 

 

44 033 028 29/10/24 

29/10/25 

 

FARRAUTO  D. 10/12/83 Msn Tilleur 44 345 126 26/11/24 

07/01/26 

SAUVEUR J.M. 

 

07/08/82 Msn Tilleur 44 345 148 10/05/23 – 

10/05/26 
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SOMVILLE Jon. 31/05/89 Montemauro 40 158 160 23/05/23 – 

23/05/26 

WILLAUME  St. 17/03/92 GALAXY S. 40 036 264 13/09/23 – 

12/09/26 

DECHANY J. 28/10/88 HPNB 

B.River 

40 038 032 10/04/24 – 

10/04/27 

BERKENS J. 18/06/94 HPNB 

B.River 

40 038 066 10/04/24 – 

10/04/27 

MAILLARD J. 

 

 

20/12/85 

 

Vét.Liég. 

 

44 349 143 

 

08/05/24 - 

08/05/27 

FULIN ADNEL 10/10/76 FC BOSNA 

 

40 012 007 

 

3 ANS 

MINIMUM A 

PARTIR DU 

26/11/24 

 (05/11/2 
 

 
 

 

 

 

  

IMPORTANT:  

Un joueur qui joue le samedi en vétérans et qui joue également le 

dimanche ( dans le même club ou un club différent) qui est sanctionné 

d’une carte rouge, sera automatiquement suspendu dans les deux 

compétitions le temps de sa sanction.  

En cas de transfert, la sanction suit le joueur dans son nouveau club. 

En accord avec la convention signée avec d’autres fédérations, les 

joueurs dont le nom apparait ci-dessus sont automatiquement 

suspendus à la RIL, au mini -foot. (LFFS liège) (LFFS Brabant Wallon), 

et la RUCV (Verviers)  
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40-001 RDC COINTE FAGNOUL Thierry 0476/65.28.14 tfacointe@gmail.com

40-007 RAC OUGREE TOUSSAINT Joëlle 0467/05.95.81 joelletoussaint1306@gmail.com

40-009 GD GALO'PARDS LOUIS François 0472/01.22.61 franzlouis14@gmail.com

40-010 RFC SPARTIATES CLOSE Laetitia 0491/64.09.90 laetitia.close@hotmail.fr

40-011 ALL. FEXHE SLINS LINO Gaëtan 0491/74.86.39 gaetano.lino@hotmail.com

40-012 FC BOSNA-U-SMILE HADZISMAJLOVIC F. 0471/715 361 Faruk@u-smile.be

40-013 VEC. SIGNORA TILLEUR RADOUX Jordan 0498/64.19.94 radoux.jordan11@gmail.com

40-014 FC ENTY BAZRGAR Pouria 0493/86.94.96 p.bazrgar@entylogistics.com

40-033 RCS FRAGNEE TORINO PASINI Michaël 0498/39.52.75 mike15028@hotmail.com

40-034 UNION ROCOURT HUBERT Jean-Charles 0494/34.91.84 unionrocourtoise@gmail.com

40-036 FC GALAXY SERAING PIANTA Michaël 0492/37.09.88 galaxyseraing@hotmail.com

40-038 HPNB BOCA RIVER DE LAMOTTE Michaël 0471/05.61.26 michael-delamotte@hotmail.com

40-060 UM JEMEPPE BELOT Sébastien 0498/50.21.05 seb_belot@hotmail.com

40-071 FC AWIRS KUIPERS Alexandra 0479/66.27.08 kuipa08@hotmail.com

40-084 U OL SERAING THONON Thierry 0486/69.11.59 thonon-maisse@outlook.fr

40-089 RC BERGILERS NIHOUL Christel 0495/21.30.95 christelnihoul7@gmail.com

40-118 FC NAPOLI HERSTAL DOLMETTI Giuseppe 0497/35.97.21 peppe46c@gmail.com

40-158 FC MONTEMAURO CATALE Claudio 0496/69.48.35 claudiocatale@gmail.com 

40-268 FC FONTIN PIETTE Elias 0491/07.39.89 footballclub.fontin@gmail.com

40-305 OL VOROUX SCHOENMAECKERS J. 0498/27.50.87 jerome.schoenmaekers@hotmail.com

40-320 FC ATLAS ODEMIS Haci 0497/53.92.94 orhanodemis@hotmail.com

40-322 AF HONY SANSONETTI Sam 0491/32.16.97 samsansonetti205@gmail.com

40-341 FC WALLONIA HANOUL Benoît 0491/64.20.44 benoit_monica147@hotmail.com

40-351 CB FLEMALLE CAMPAS Nicolas 0498/54.17.86 cbflemalle@gmail.com

ADRESSES MAIL & TEL. DES  C / O

foot.amateur1@gmail.com
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44-004 INTER MABOTTE SPECIALE Giuseppe 0497/53.86.51 g.s.joint@hotmail.com

44-009 CITE SPORT GRACE-HOL. HAYEZ  Alain  0495/ 45.16.32 nialaboys2007@gmail.com

44-013 FC TIHANGE WILKIN  SYLVIE 0494/ 84.39.85 sylviewilkin70@gmail.com

44-014 UC LIZE GODINAS Olivier 0471/10.96.30 oliviergodinas@hotmail.fr

44-015 LES COPAINS MAGNEE STOUVENAKERS  Léon 0479/58.49.57 stouvenakers@hotmail.com

44-016 FC TORINO GRACE-HOLL. CALLARI Christian 0471/87.77.35 callarich14@gmail.com

44-022 INTER AWANS FORIN Michel 0495/10.73.90

44-026 RFC BIERSET LAMBERT Sébastien 0472/20.20.08 sebaetval@gmail.com

44-030 RS BERKANE ENNABIH Hicham 0472/24.29.71 h.ennabih@gmail.com

44-033 FC VY COUS DONCELLOISDARDENNE Lionel 0490/25.90.95 lesvicous2016@gmail.com

44-034 AC SERAING PITTIA Philippe 0495/53.82.36 pittia@live.be

44-039 FC JUPILLE HANNICK Hugues 0487/24.07.02 hugueshannick@gmail.com

44-040 FC REAL DIERENDONCK  Alain 0498/07.41.60 alain.dierendonck@hotmail.com

44-041 JS FIZOISE JASSOGNE Philippe 0476/28.64.11 jsf-secretariat@hotmail.com

44-073 AF VILLERS-LE-PEUPLIER GERMYS Patrick 0478/58.70.94 pach0008@hotmail.com

44-074 FC J MELEN STASSART Alain 0479/88.00.85 alain.stassart@gmail.com

44-076 CHALLENGE G. BIACA DRIESMANS Claire 0498/37.75.70 claire.driesmans@outlook.com

44-335 FC GARDE DIEU COLSON Jean-François 0499/07.07.22 colsonjf03@gmail.com

44-345 FC MSN J TILLEUR FARRAUTO Damien 0493/50.78.02 damien.farrauto17@gmail.com

44-346 FC JEHAY HALTER Stéphane 0493/56.78.37 stefwrc1@gmail.com

44-349 FC VETERANS LIEGEOIS GATET Pascal 0494/62.05.99 pascalnathalie24@gmail.com
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40-001 RDC COINTE rue du Chera,79/B -  4000 Liège FAGNOUL Thierry 0476/652.814 tfacointe@gmail.com

40-007 RAC OUGREE rue Guillaume d'Orange - Seraing TOUSSAINT Joëlle 0467/059.581 joelletoussaint1306@gmail.com

40-009 GD GALO'PARDS rue de l'Ourthe, 66 - 4171 Poulseur LOUIS François 0472/012.261 franzlouis14@gmail.com

40-010 FC SPARTIATES rue de l'Hippodrome - 4000 Liège CLOSE Laetitia 0491/640.990 laetitia.close@hotmail.fr

40-011 ALL FEXHE SLINS rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins LINO Gaëtan 0491/748.639 gaetano.lino@hotmail.com

40-012 FC BOSNA-U-SMILE rue Louis Pasteur,65  -  4633 Melen HADZISMAJLOVIC F. 0471/715 361 faruk@u-smile.be

40-013 VEC. SIGNORA TILLEUR site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas RADOUX Jordan 0498/641.994 radoux.jordan11@gmail.com

40-014 FC ENTY rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem BAZRGAR Pouria 0493/869.496 p.bazrgar@entylogistics.com

40-033 RCS FRAGNEE TORINO rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins PASINI Michaël 0498/395.275 americobasile066@gmail.com

40-034 UNION ROCOURT route Militaire, 401 - 4032 Alleur HUBERT Jean-Charles 0494/349.184 unionrocourtoise@gmail.com

40-036 FC GALAXY SERAING rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne PIANTA Michaël 0492/370.988 galaxyseraing@hotmail.com

40-038 HPNB BOCA RIVER rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne DE LAMOTTE Michaël 0471/056.126 michael-delamotte@hotmail.com

40-060 UM JEMEPPE rue des Roselières - 4101 Jemeppe BELOT Sébastien 0498/502.105 seb_belot@hotmail.com

40-071 FC AWIRS rue Sart d'Avette - 4400 Awirs KUIPERS Alexandra 0479/662.708 kuipa08@hotmail.com

40-085 U OL SERAING boulevard des Arts, 69 - 4102 Ougrée THONON Thierry 0486/691.159 thonon-maisse@outlook.fr

40-089 RC BERGILERS rue de Waremme, 13 - 4360 Oreye NIHOUL Christel 0495/213.095 christelnihoul7@gmail.com

40-118 FC NAPOLI HERSTAL rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem DOLMETTI Giuseppe 0497/359.721 peppe46c@gmail.com

40-158 FC MONTEMAURO rue de l'Escousset, 91 - 4041 Milmort CATALE Claudio 0496/694.835 claudiocatale@gmail.com 

40-268 FC FONTIN rue Grande Chevée - 4130 Fontin-Esneux PIETTE Elias 0491/073.989 footballclub.fontin@gmail.com

40-305 OL VOROUX rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins SCHOENMAECKERS J. 0498/275.087 jerome.schoenmaekers@hotmail.com

40-320 FC ATLAS site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas ODEMIS Haci 0497/534.294 orhanodemis@hotmail.com

40-322 AF HONY route de Poulseur, 3 - 4130 Esneux SANSONETTI Sam 0491/321.697 samsonetti205@gmail.com

40-341 FC WALLONIA rue du Beau Site, 25 - 4400 Flémalle HANOUL Benoît 0491/642.044 benoit_monica147@hotmail.com

40-351 CB FLEMALLE rue des Fagnes, 17 - 4480 Engis CAMPAS Nicolas 0498/541.786 cbflemalle@gmail.com

ADRESSES  TERRAINS &  RENSEIGNEMENTS  CLUBS

foot.amateur1@gmail.com
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44-001 RDC COINTE rue du Chera,79/B -  4000 Liège FAGNOUL Thierry 0476/652.814 tfacointe@gmail.com

44-004 INTER MABOTTE rue Pasteur - 4420 Montegnée SPECIALE Giuseppe 0497/538.651 g.s.joint@hotmail.com

44-005 CITE SPORT GR-HOL rue du Corbeau 22   - 4460 Gr-Hollogne HAYEZ  Alain 0495/45.16.32 nialaboys2007@gmail.com

44-007 RAC OUGREE rue Guillaume d'Orange  - Seraing TOUSSAINT Joëlle 0467/059.581 joelletoussaint1306@gmail.com

44-008 U OL SERAING boulevard des Arts, 69 - 4102 Ougrée THONON Thierry 0486/691.159 thonon-maisse@outlook.fr

44-010 UM JEMEPPE rue des Roselières - 4101 Jemeppe BELOT Sébastien 0498/502.105 seb_belot@hotmail.com

44-012 FC AWIRS rue Sart d'Avette - 4400 Awirs KUIPERS Alexandra 0479/662.708 kuipa08@hotmail.com

44-013 FC TIHANGE avenue de la Croix-Rouge, 4 - 4500 Huy BASTIANELLI Stéphane 0476/857.083 stephbastia@skynet.be

44-014 UC LIZE rue des Villas, 310 - 4100 Seraing GODINAS Olivier 0471/109.630 oliviergodinas@hotmail.fr

44-015 LES COPAINS MAGNEE rue des Hirondelles, 9 - 4623 Magnée STOUVENAKERS Léon 0479/584.957 stouvenakers@hotmail.com

44-016 FC TORINO GRACE-HOL. rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne CALLARI Christian 0471/877.735 callarich14@gmail.com 

44-021 RCS FRAGNEE TORINO rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins PASINI Michaël 0498/395.275 americobasile066@gmail.com

44-022 INTER AWANS rue Florent Boclinville - 4041 Vottem FORIR Michel 0495/107.390

44-026 RFC BIERSET avenue de la Gare, 207 - 4460 Bierset LAMBERT Sébastien 0472/202.008 sebaetval@gmail.com

44-030 RS BERKANE Avenue du Centenaire,7 - 4102 Ougrée ENNABIH Hicham 0472/242.971 h.ennabih@gmail.com

44-033 FC VY COUS DONCELLOIS rue de Hesbaye, 4 - 4357 Limont DARDENNE Lionel 0490/259.095 lesvicous2016@gmail.com

44-034 AC SERAING rue des Villas, 310 - 4100 Seraing PITTIA Philippe 0495/538.236 pittia@live.be

44-039 FC JUPILLE rue de Visé, 37 - 4020 Liège HANNICK Hugues 0487/240.702 hugueshannick@gmail.com

44-040 FC REAL route Militaire, 401 - 4432 Alleur DIERENDONCK  Alain 0498/ 07.41.60 alain.dierendonck@hotmail.com

44-041 JS FIZOISE rue Magritte, 9 - 4530 Fize-Fontaine JOSSOGNE Philippe 0476/286.411 jsf-secretariat@hotmail.com

44-045 FC GALAXY SERAING rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne PIANTA Michaël 0492/370.988 galaxyseraing@hotmail.com

44-073 AF VILLERS LE PEUP. rue des Thisnes  12    4219 Wasseiges GERMYS Patrick 0478/587.094 pach0008@hotmail.com

44-074 FC J MELEN rue de l'Enseignement - 4633 Melen STASSART Alain 0479/880.085 alain.stassart@gmail.com

44-076 CHALLENGE G. BIACA rue des Roselières - 4101 Jemeppe DRIESMANS Claire 0498/377.570 claire.driesmans@outlook.com

44-082 FC WALLONIA rue du Beau Site, 25 - 4400 Flémalle HANOUL Benoît 0491/642.044 benoit_monica147@hotmail.com

44-089 RC BERGILERS rue de Waremme, 13 - 4360 Oreye NIHOUL Christel 0495/213.095 christelnihoul7@gmail.com

44-202 FC NAPOLI HERSTAL rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem DOLMETTI Giuseppe 0497/359.721 peppe46c@gmail.com

44-335 FC GARDE DIEU rue Nicolas Spiroux - 4030 Grivegnée COLSON Jean-François 0499/070.722 colsonjf03@gmail.com

44-345 FC MSN TILLEUR site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas FARRAUTO Damien 0493/507.802 damien.farrauto17@gmail.com

44-346 FC JEHAY rue du Saule Gaillard, 2A - 4540 Amay HALTER Stéphane 0495/439.793 stefwrc1@gmail.com

44-349 FC VETER. LIEGEOIS Elderenweg, 2 - Millen-Riemst GATET Pascal 0494/620.599 pascalnathalie24@gmail.com
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« Blocs des arbitres 24-25 » (OCTOBRE 24) 

 

ARBITRES ALLEUR
AWIRS

ENGIS

BIERSET

GRACE

HOLLOGNE

FEXHE

SLINS

FIZE

FONTAINE

ESNEUX

FONTIN
HUY JEHAY

FLEMALLE

JEMEPPE

SUR MEUSE

LIEGE MAGNEE POULSEUR
MONTEGNEE

ST-NICOLAS
BERGILERS LIMONT

MILMORT

VOTTEM
MELEN

OUGREE

SERAING
GRIVEGNEE WASSEIGES MILLEN

2852 3050 2951 2752 3048 3152 3248 3149 3051 2952 3054 3452 2952 2749 2949 2853 3055 3052 2953 2944 2652

CLUBS
BLOCS 

ARBITRE
BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS

PRIX

 BLOC

COUT

ARBITRE

BARREMAECKER Bastien 2852 2 4 2 2 6 3 8 6 3 2 4 6 2 4 4 2 5 2 2 9 2 3,00 € 27,00 €

BATTAGLIA Antonino 2854 2 6 4 3 8 5 10 8 5 3 2 8 3 6 6 2 3 4 2 11 4 3,00 € 29,00 €

BAWIN Régis 3051 3 2 2 4 3 2 5 3 2 2 3 5 2 5 3 4 4 2 3 8 5 3,00 € 32,00 €

BAWIN Philippe 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 23,00 €

BOUSSAIDA Samir 2852 2 4 2 2 6 3 8 6 3 2 4 6 2 4 4 2 5 2 2 9 2 3,00 € 25,00 €

BUREAU Christian 2951 2 2 2 3 4 3 6 4 2 2 4 6 2 4 2 3 5 2 2 7 4 3,00 € 25,00 €

CAMPA Arthur 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 25,00 €

CAUWENBERGHS Axel 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 32,00 €

CLEMEUR Paul 2753 2 6 4 2 8 5 10 8 5 3 4 8 3 4 6 2 4 4 2 10 2 3,00 € 25,00 €

CORSO Aurélio 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 26,00 €

DOZO Philippe 2954 3 5 3 4 7 4 9 7 4 2 2 7 2 7 5 2 2 3 2 10 5 3,00 € 32,00 €

FARAON Angelo 2752 2 5 3 2 7 4 9 7 4 2 5 7 2 3 5 2 6 6 3 10 2 3,00 € 26,00 €

KAGNE Bonaventure 2852 2 4 2 2 6 3 8 6 3 2 4 6 2 4 4 2 5 2 2 9 2 3,00 € 23,00 €

LAZIC Duzan 2753 2 6 4 2 8 5 10 8 5 3 4 8 3 4 6 2 4 4 2 11 2 3,00 € 27,00 €

MONFORT Nicolas 2850 2 2 2 3 4 5 6 4 3 3 6 8 3 2 2 3 7 4 4 7 4 3,00 € 27,00 €

MUTARUGERA Emile 2953 2 4 2 3 6 3 8 6 3 2 2 6 2 6 4 2 3 2 2 9 4 3,00 € 30,00 €

NEGURA Cosmin 3050 4 2 2 5 2 3 4 2 2 3 4 6 3 4 2 5 5 2 4 7 6 3,00 € 30,00 €

NIHOUL Eric 2953 2 4 2 3 6 3 8 6 3 2 2 6 2 6 4 2 3 2 2 9 4 3,00 € 32,00 €

NIHOUL Marc 3051 3 2 2 4 3 2 5 3 2 2 3 6 2 5 3 4 4 2 3 8 5 3,00 € 32,00 €

NIZET Daniel 3051 3 2 2 4 3 2 5 3 2 2 3 5 2 5 3 4 4 2 3 8 5 3,00 € 25,00 €

NOE Sébastien 2852 2 4 2 2 6 3 8 6 3 2 4 6 2 4 4 2 5 2 2 9 2 3,00 € 25,00 €

NOGUE Alain 2750 3 3 3 2 5 6 7 5 4 4 7 9 4 2 3 4 8 5 5 8 3 3,00 € 30,00 €

NYS Joël 3048 6 2 4 7 2 5 2 3 3 5 6 8 5 4 2 7 7 4 6 5 8 3,00 € 25,00 €

OGER Rony 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 23,00 €

PERICK Pierre 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 26,00 €

PICCIRILLI Umberto 3451 7 5 5 8 7 4 5 5 4 6 7 2 6 9 7 8 8 5 7 12 9 3,00 € 26,00 €

TIMPANO Bruno 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 27,00 €

VANDEREVIERE Stéphane 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 29,00 €

XHIGNESSE Edmond 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 25,00 €

ZIANE Pascal 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 25,00 €

ALLEUR UNION ROCOURT - FC REAL POULSEUR GD GALO'PARDS

AWIRS - ENGIS FC AWIRS - CB FLEMALLE MONTEGNEE - ST-NICOLAS INTER MABOTTE  - FC MSN TILLEUR

BIERSET - GRACE-HOLLOGNE RFC BIERSET - FC GALAXY SERAING - CITE SPORT GR-HOLL - HPNB BOCA RIVER -  FC TORINO GR-HOLL BERGILERS RC BERGILERS

FEXHE-SLINS RCS FRAGNEE - OL VOROUX - ALLIANCE FEXHE-SLINS LIMONT FC VY COUS

FIZE-FONTAINE JS FIZOISE MILMORT - VOTTEM FC MONTEMAURO - FC NAPOLI - INTER AWANS - FC ENTY

ESNEUX - FONTIN FC FONTIN - AF HONY MILLEN FC VETERANS LIEGEOIS

HUY FC TIHANGE MELEN FC J MELEN

JEHAY FC JEHAY OUGREE - SERAING RAC OUGREE - U OL SERAING - AC SERAING - RS BERKANE

FLEMALLE - JEMEPPE/MEUSE UM JEMEPPE - CHALLENGE G. BIACA - FC WALLONIA GRIVEGNEE FC GARDE DIEU - FC BOSNA

LIEGE RDC COINTE - FC JUPILLE - FC SPARTIATES WASSEIGES AF VILLERS LE PEUPLIER

MAGNEE LES COPAINS DE MAGNEE
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ALFA – CAG         15/10/2024 

 

Liste classement des arbitres mise à jour saison 2024-2025 

 

 
Cl. € Arbitres 

1  

€ 32  

Bawin Régis: 44.022.034 

Cauwenberghs Axel : 44.007.013 

Dozo Philippe : 44.021.037 

Nihoul Marc : 40.322.062  
Nihoul Eric : 40.084.024 

 

1a  

€ 30  

Mutarugera Emile : 40.089.221 
Negura Cosmin : 40.341.077 

Nogue Alain : 44.073.020 

 

1b  

€ 29 

 

Battaglia Antonino : 40.158.017  ,  
Vanderevière Stéphane: 44.021.031 

 

2  

 

 

€ 27  

Aspirant 1b 

Monfort Nicolas : 44.033.011 

Timpano Bruno : 44.082.162 
 

Barremaecker Bastien : 40.038.024   

Lazic Dusan : 40.001.003 
 

3  

 

€ 26 

Corso Aurelio : 44.004.129 

Faraon Angelo : 40.011.036 

Perick Pierre : 44.039.025 
Piccirilli Umberto : 40.007.096   

 

4  

 

 

€ 25 

Boussaida Samir :44.349.134 

Campa Arthur: 44.004.015 
Clémeur Paul : 40.033.352 

Kagné Bonaventure: 40.118.021 

Nizet Daniel : 40.007.204 
Noé Sébastien : 40.341.079 

Nys Joël : 44.041.005  

Oger Rony : 40.013.026 
Xhignesse Eddy : 44.008.144 

Ziane Pascal : 44.009.002  

 

St € 23 Bawin Philippe: 44.033.037 
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BONNE SAISON A TOUS 

 


